
Datum: Předal:

Pokud jste nám přístroj již zaslali na výše uvedenou adresu, prosím, zašlete nám tento servisní příkaz vyplněný              

e-mailem na j.vrtal@woehler.cz.

SERVISNÍ PŘÍKAZ
Bohemia s.r.o.

Servis přístrojů
Za Náspem 1993
393 01   Pelhřimov

DODACÍ ADRESAFAKTURAČNÍ ADRESA

Jméno*: Jméno:

Firma*: Firma:

Ulice*: Ulice:

PSČ / 

Město*:

PSČ / 

Město:

DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE:

Číslo 

zákazníka:

Kontaktní 

osoba*:

IČ*: DIČ:

Mobil*: E-mail*:

POPIS ZÁVADY / POZNÁMKA:

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

SOUHLASÍM S OPRAVOU PŘÍSTROJE ZA CENU DO 7.500,- Kč bez DPH.                                                      

Pokud cena za opravu přesáhne tuto částku, obdržím zdarma cenovou kalkulaci opravy.

POŽADUJI CENOVOU KALKULACI OPRAVY ZASLAT PŘED ZAPOČETÍM OPRAVY.                                          

Tato cenová kalkulace mi bude vyúčtována v hodnotě 450,- Kč bez DPH.

Typ 

přístroje*:

Výrobní 

číslo*:


